

D O D A T E K 2gi.

Do Nru 25.

Dziennika Urzędowego Województwa Sandomierskiego.

w Radomiu dnia 21 Czerwca 1829 roku.

OBWIESZCZENIE SĄDOWE P I S A R Z

Trybunału Cywilnego Iszęzy. Instancyi Województwa Sandomierskiego:

Zawiadama: iż nieruchomość miéyska to jest, Dom drewniany Nrem 168 oznaczony, z dwiema w tyle niego stojącemi chlewkami w tutéyszym Mieście Radomiu w Okręgu i Gminie tegoż, Cyrkule Iszym Powiecie Radomskim stojący, będący własnością Franciszki z Nizińskich Tuszewskiej żony Franciszka Tuszewskiego Obywatela, Maryanny z Nizińskich Jasińskiej małżonki Felixa Jasińskiego Oficyalisty Kontrolli Skarbowéy, oraz Anny czyli Joanny Nizińskiej wdowy tu w Radomiu w tymże domu mieszkających. Z mocy Wyroku pod dniem 7 Sierpnia 1827 r. zapadłego summę 870 Złp. z procentem od 27 Maia tegoż roku, i kosztów kwotę 72 Złp Sendlowi Weitzman zasądżającego, zajęta protokółem przez Komornika Antoniego Stobieckiego dnia 29 Października r. z. sporządżonym a w dniu 11tym b. Mca Alexemu Tolińskiemu Prezydentowi tego Miasta oraz Franciszkowi Szaniawskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu tutéyszego zostawionym, zaś w dniu 16 tegoż Mca do Księgi Hypotecznój podanym, i w dniu 28 tegoż Mca w Kancellaryi Trybunału wpisanym na nastawanie rzeczzonego Sendla Weitzman młynarza w wsi Lisowie Powiecie tutéyszym mieszkającego, za popieraniem Jana Ginalskiego Patrona tu w Radomiu pod Nrem 3cim mieszkającego sprzedaną zostanie, a to na satysfakcyą poszukiwanéy przez Weitzmana wierzytelności. Szacunek tego domu podany na Złp 1,200.

Po odbytych w dniu 14 i 29 Maia, oraz 12 Czerwca r. b publikacyach waronków przygotowujące przysądzenie wyrażonego domu nastąpi w tymże Trybunale dnia 1. Lipca r. b. o godzinie 9tój z rana.

Radom dnia 17 Czerwca 1829 roku.

Roch Wnorowski Pisarz.

D O N I E S I E N I A S P A D K O W E

Po zéysciu Wiktoryna Wolskiego Dziedzica Dóbr Chustki w Powiecie wiSzydłowieckim Województwie Sandomierskiem położonych, w dniu 25 Listopada 1828 roku nastąpieniem, toczy się postępowanie spadkowe, w celu zatem przepisania tytułu własności Dóbr rzeczonych, na kogo z prawa wypadnie, termin roczny na dzień 16 Lutego 1830 roku oznacza się, w którym interessowani z prawami swemi przed podpisanym Regentem w Kancellaryi Ziemiańskiéy Województwa Sandomierskiego zgłosić się winni. — Radom dnia 12 Lutego 1829 roku:

Tomasz Hassmann Regent K.Z. W. S.

Przez śmierć Benigny z Rałbiskich Swidłowskiej właścicielki Dóbr ziemskich Hycoszyna, w Powiecie Szawłowieckim Województwie Sandomierskiem położonych, na dniu 12 Sierpnia 1827 roku nastąpiłą, ogłasza się po raz czwarty wiadomość otwarcia spadku, z wyznaczeniem terminu rocznego, na dzień 24 Września 1829 roku, godzinę 10 ranną, w Kancellaryi hipotecznej Województwa Sandomierskiego, przed niżey podpisanym Regentem, końcem zgłoszenia się wszystkim Interessantów, dla przepisania tytułu własności na imię Spadkobierców, w myśl prawa Sęymowego o hipotekach 1818 roku zapadłego, a mianowicie: Art: 125, 127, i następnych. — Radom dnia 16 Września 1828 roku.

Jablonowski Regent K. Z. W. S.

Przez śmierć Józefy z Freidów Szeinkellerowej współwłaścicielki kapitału 24,970 Złp. na Dobrach Konarach w Powiecie Staszowskim Województwie Sandomierskiem położonych hipotecznie w Dziale IV pod Nrem 5cim ubezpieczonego a przy spłacie wierzycieli pożyczką Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w depozyt Dyrekcyi Towarzystwa Kredytowego złożonego, na dniu 8 Lipca 1825 r. nastąpiłą, ogłasza się po raz trzeci wiadomość otwarcia spadku z wyznaczeniem terminu rocznego na dzień 29 Grudnia 1829 roku godzinę 10 ranną w Kancellaryi hipotecznej Województwa Sandomierskiego przed niżey podpisanym Regentem końcem zgłoszenia się wszystkim Interessowanym, a to w myśl prawa Sęymowego o hipotekach z dnia 26 Kwietnia 1818 roku zapadłego.

Radom dnia 16 Grudnia 1828 roku.

Jablonowski Regent K. Z. W. S.

Po śmierci Jana Łąckiego właściciela kapitału 3,000 Złp. 2,053 Złp. czyli 114 Dakatow tudzież 684 Złp. i 87 Złp. na Dobrach Gawarczowie w Powiecie Koneckim Województwie Sandomierskiem położonych hipotecznie w Dziale IV. pod Nrem 10 ubezpieczonego na dniu 5 Kwietnia 1824 r. nastąpił, ogłasza się po raz drugi wiadomość otwarcia spadku z wyznaczeniem terminu rocznego na dzień 30 Marca 1830 roku godzinę 10 ranną w Kancellaryi hipotecznej Województwa Sandomierskiego przed niżey podpisanym Regentem, końcem zgłoszenia się w myśl prawa hipotecznego Art: 125, 127. i następnych.

Radom dnia 20 Marca 1829 roku.

Jablonowski Regent K. Z. W. S.

Do publicznej podaie wiadomości po raz drugi, iż po śmierci Jana Jaworskiego właściciela summy 3,000 Złp. na Dobrach Wysokinie w Dziale IV. pod pożyczką 19tą zamieszczonę, postępowanie spadkowe otwartem zostało: każdy więc prawo do summy téy mający w terminie rocznym od daty niżey wrazonej, a raczey na dzień 15 Mca Syczynia 1830 r. w Kancellaryi Ziemiańskiej Województwa Sandomierskiego stosownie do Prawa hipotecznego Artykułu 127. stawić się i prawa swoje okazać powinien.

Radom dnia 15 Czerwca, 1829 roku.

W. Rutkowski Regent.

Do publicznej podaie wiadomości po raz trzeci, iż po śmierci Franciszka Pancera właściciela summy czerw: złł: 170 w złocie na dobrach Milków zwa-

nych, w Powiecie i Obwodzie Opatowskim Województwie Sandomierskiem położonych w Dziale IV Nrze z zahypotekowaney otwarte zostało postępowanie spadkowe, mający więc do spadkowości téy prawo od daty poniższej za rok, to jest dnia 15 Listopada 1829 r. przed Księgą wieczystą dóbr pomienionych w Kancellaryi Ziemiańskiej Województwa Sandomierskiego stawić się i prawo takowe udowodnić powinni.

Radom dnia 15 Czerwca 1829 roku.

Walenty Rutkowski Regent.

Do publicznej podaie wiadomości po raz czwarty, iż po ś. p. Domicelli z Ichnatowskich Okulskiej dziedzicze jedney siódmej części Dóbr Mniszkowa z przylągłościami w Powiecie Opatowskim Województwie Sandomierskiem leżących, tudzież summy dwóch na Dobrach tychże w Księdze wieczystej, wykazie hipotecznym Dziale IV pierwszy pod pożyczką 18 lit: B. 8,000 Złp. drugi pod pożyczką 19 lit: B. 4,000 zapisanych właściciela, otwarte zostało postępowanie spadkowe z oznaczeniem terminu rocznego z mocy prawa hipotecznego Art: 125 i dalszych na dzień 15 Lipca 1829 roku. Każdy więc prawo spadku tego mający w Kancellaryi Ziemiańskiej Województwa Sandomierskiego na dzień oznaczony stawić się i prawa swoje udowodnić obowiązany.

Radom dnia 15 Czerwca 1829 roku.

Walenty Rutkowski Regent.

Z powodu śmierci W. Elżbiety Marii de Kahlen Komornickiej właścicielki summy 21,000 Złp. na Dobrach Janikowicach w Powiecie Opatowskim Województwie Sandomierskiem położonych, pod 12tą pożyczką IV Działu hipotecznie ubezpieczonej, postępowanie spadkowe otworzone, niniejszym do publicznej wiadomości podaie się po raz czwarty.

W porządku zatem przepisania tytułu własności téy summy, roczny i prekluzyny termin na dzień 16 Września przeszłego 1829 roku oznaczony zostaje na którego wszyscy prawo własności lub pretensye mieć mogący stawić się, aby na terminie powyżey oznaczonym w Kancellaryi Ziemiańskiej Sandomierskiego Województwa przed podpisanym stawali i z prawami sobie służącymi, pod ostrością prekluzyi zapowiedzianej, popisywali się.

Radom dnia 9 Września 1828 roku.

Jan Flor: Zakrzowski K. Z. W. S. Regent.

Z powodu śmierci Xiędza Melchiora Zamoyskiego Proboszcza Sieciechowskiego, właściciela kapitału 24,000 Złp. na Dobrach Falków w Powiecie Koneckim Województwie Sandomierskiem położonych, w pożyczce 25tej Działu IV. hipotekowanego, na dniu 17 Grudnia 1825 roku nastąpił, otworzył się spadek, do przepisania zatem własności téy summy, na kogo z prawa wypadnie, wyznacza się termin roczny na dzień 20 Lutego 1830 roku, w tym przeto terminie interessowani przed podpisanym Regentem w Kancellaryi Ziemiańskiej Województwa Sandomierskiego, z prawami swemi zgłosić się winni.

Radom dnia 18 Lutego 1829 roku.

Tomasz Hassmann R. K. Z. W. S.

Podaje się do wiadomości, że dla nastąponéy w dniu 18 Maja 1826 śmierci Marcellego Pstrokońskiego, spadek po nim tyczący się przepisania prawa Ewikcyi, summę Konarskiego na Dobrach Bobrowniki w Powiecie Konieckim, cążący, w dniu 16 Września 1829 przez podpisanego Regenta w Radomiu w Kancellaryi Ziemiańskiéy, stosownie do prawa na Sukcessorów zmarłego zostanie przepisany; interessowani zgłosić się mają na ten termin.

Radom dnia 13 Września 1828 roku.

Tomasz Hassmann.

Przez śmierć Michała Klimowicza właściciela summy kapitałnéy Złp 15,800 na Dobrach Zakowice w Powiecie Radomskim Województwie Sandomierskiém hypotekowaney, dnia 4 Sierpnia roku 1827 nastąponą, spadek się otworzył, do którego uregulowania termin roczny na dzień 22 Grudnia r 1829 godzinę 10tą z rana przed podpisanym Regentem Kancellaryi Ziemiańskiéy Województwa Sandomierskiego w Radomiu w Domu hypotecznym naznacza się i na takowym interessowani stawić się mają.

Radom dnia 18 Grudnia 1828 roku.

Tomasz Hassmann R. K. Z. W. S.

Z powodu śmierci Pawła Załęskiego na dniu 6 Lutego 1827 roku nastąpio właściciela Dóbr i Summ różnych, a w szczególności:

- a) Dóbr Modrzewie w Powiecie Opatowskim.
- b) Dóbr Bazów części literą b) oznaczony — i
- c) Dóbr Woyciezycze w Powiecie Staszowskim Województwie Sandomierskiém położonych.
- d) Summy 8,000 Złp. na Dobrach Przyborowice w Powiecie Staszowskim położonych, w pozycyi 11téy Działu IV.
- e) Summy 3,000 Złp. na Dobrach Bódzechów w Powiecie Opatowskim położonych, w pozycyi 9téy Działu IV.
- f) Summy 2,000 Złp. i 800 Złp. na Dobrach Zgorsko w Powiecie Staszowskim położonych, w pozycyi 6téy lit: a) i b) Działu IV. hypotecznie umieszczonych.
- g) Summy 500 sztuk Rubli, na summie 8,000 Złp. dla Alexandra Moszczeńskiego w pozycyi 8méy Działu IV. Dóbr Zgorsko umieszczony, subintabulowany.
- h) Summy 225 Złp 15 gr. — 1,170 Złp 22 gr. i 1,267 Złp 14 gr. na tychże Dobrach Zgorsko pod 10tą pozycyą lit: a) b) i c) Działu IV. hypotekowanych — oraz
- i) Prawa siedmioletniéy dzierżawy Dóbr Zgorska służącego, pod 10tą pozycyą IV. Działu zapisanego. — toczy się postępowanie spadkowe, w celu przepisania zatem tytułu własności Dóbr Summ i Praw Hypotecznych wyżej wzmianczonych, spadkodawcy służących na kogo z prawa wypadnie, wyznacza się termin roczny na dzień 18 Lutego 1830 roku. w którym Interessowani przed podpisanym Regentem w Kancellaryi Ziemiańskiéy Województwa Sandomierskiego, z prawami sobie służącemi, zgłosić się mają.

Radom dnia 16 Lutego 1829 roku.

Tomasz Hassmann R. K. Z. W. S.